


Propozice setkání chovatelů burgundských králíků

datum konání: sobota 20. srpna 2022 od 10 hodin
místo: Frahelž č.p. 51

pořádající organizace: ZO Frahelž a ZO Košetice

Setkání  má  posloužit  jako  přátelské  setkání  chovatelů  a  příznivců  burgundských
králíků.  Cílem  je  ohodnocení  odchovů,  nákup  a  prodej  chovatelského  materiálu,
získání  nových  kontaktů,  výměna  znalostí  o  chovu  a  příprava  na  nadcházející
výstavní sezónu.

Pravidla akce
1. Účastníci  budou  mít  možnost  dobrovolného  bezplatného  posouzení  svých

králíků v rámci stolního posouzení. Králíci budou hodnoceni jako jednotlivci
a hodnocení bude veřejně přístupné.

2. V průběhu setkání mohou chovatelé využít klece ve výstavní hale, kde budou
mít  králíci  připravenou podestýlku,  vodu a  seno.  Na klece  bude umožněno
zavěsit  oceňovací  lístek  popř.  další  informace  jako  rodokmen,  kontakt
na chovatele, případnou prodejní cenu apod.

3. Po ukončení posuzování  budou vybráni 3 nejlepší samci a 3 nejlepší samice
a oceněni poháry.

4. Z posouzených zvířat bude vytvořen katalog.
5. Prodej  a  výměna  zvířat  na  místě  je  možná  po  vzájemné  domluvě  mezi

chovateli bez poplatku organizátorům.
6. Chovatelé mohou dovézt pouze zdravá a řádně naočkovaná zvířata.
7. Vstup na akci je zdarma.

Parkování bude  umožněno  uvnitř  obecního  areálu  přímo  před  výstavní  halou
ve Frahelži č.p. 51.

Po čas akce bude možnost zakoupení občerstvení.

____________________________________________________________________

PŘIHLÁŠKA

Prosíme  o  nahlášení  Vaší  účasti  do  pátku  12.  srpna  2022 na  e-mail
M.Trubac@gmail.com nebo na číslo 776 363 985. Uveďte své jméno a příjmení,
kontakt, počet králíků, které přivezete a kolik z nich budete chtít nechat posoudit.

Přihlášením na akci souhlasíte s pravidly akce a též se zveřejněním osobních údajů
v katalogu akce (dle zákona č. 101/2000 Sb., nařízení Evropského parlamentu a Rady
EU číslo 2016/679 z 27. 4. 2016).

mailto:M.Trubac@gmail.com

